
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 26 Οκτωβρίου 2012

Αρ. πρωτ.: 146

ΑΠΟΦΑΣΗ 132/2012 

Θέμα: Ορισμός Πληρεξούσιου Δικηγόρου

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του άρθρου 72 παρ. 1, εδ. Ιε του Ν. 3852/2010
2. του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν. 3852/2010
3. την υπ’ αριθ. 2594/8-7-2009 πράξη χαρακτηρισμού έκτασης του δασάρχη Αγιάς 

εμβαδού 41.924,50 τ.μ. στη θέση «τσαϊρι» του Αετολόφου

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε  τον  Δικηγόρο  του  Πρωτοδικείου  Λάρισας  Μαντζάνα  Χρήστο  όπως  παραστεί  και 
εκπροσωπήσει το Δήμο Αγιάς την 30-10-2012 στην συζήτηση της με αριθμ. 3988/3-9-2009 
έκθεσης αντιρρήσεων του Δήμου κατά της ανωτέρω πράξης του Δασάρχη Αγιάς ενώπιον της 
πρωτοβάθμιας επιτροπής δασικών αμφισβητήσεων. 

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  52/2012                       σ. 1

 


